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FREDAG 

09:00 – 09:20 Registrering 

09:20 – 09:30 PRAKTISK INFORMASJON og kort om PROGRAMMET 
Konferanseledere: Jon Erik Nygaard og Ingrid Solberg 

09:30 – 09:45 VELKOMMEN og kort om Rotary 
Terje Løken (ROTARY Distrikts-guvernør) 

09:45 – 12:00* Mangfold, endring og ledelse 
Piotr Pluta (Human Factors) 

 ”Bli kjent” gruppeinndeling med Diversity Icebreaker 

12:00 – 13:15 Lunsj og innsjekking 

13:15 – 14:45 Fra globalt til lokalt: Hvorfor vi er viktige for å nå FNs bærekraftsmål 
Bente Elsrud Anfinnsen (Ringerike Kommune) 

14:45 – 15:00 Pause 

15:00 – 17:30 Gruppearbeid med presentasjon 

 
19:00 Middag og underholdning 

 
 

LØRDAG 

09:00 – 10:15 Da psykisk helse ble noe alle identifiserte seg med 
Adrian Tollefsen (Mental Helse Ungdom) 

10:15 – 10:30 Pause 

10:30 – 12:00 Fra KRONE til… KORONA og NOUR! 
Hanar og Hana Mohammed (Nour og KRONE) 

12:00 – 13:00 Lunsj 

13:00 – 13:45 Når ”en skiftende verden” blir krevende: Hvordan hjelpe hverandre? 

 Faglig påfyll og gruppe-oppgaver 

 

     14:00 – 15:15            Lederskap under krise 
Maren Solhjem ( PwC) 

15:15 – 15:30 Pause 

15:30 – 16:45 Lederskap under krise 
Lindis Hurum (Leger uten grenser) 

16:45 – 17:00 Pause 

 
17:00 – 18:00 Gruppearbeid med presentasjon 

 
19:00 Middag og underholdning 
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SØNDAG 

09:00 – 10:15 Du får til det du vil! 
Lars Kristiansen (FLIR UAV) 

10:15 – 10:30 Pause 

10:30 – 12:30* Finn ditt formål: kreativitet og merkevarebygging 
Petrus Christensen (Catch Media) 

 Faglig påfyll og kreativ workshop 

12:30 – 12:45 Rotary: Noe for unge talenter i en skiftende verden? 
Svein Eystein Lindberg 

12:45 – 13:00 Kort oppsummering og takk for nå 
Konferanseledere: Jon Erik Nygaard og Ingrid Solberg 

13:00 Lunsj og avreise 
 
 

* En 15 min pause er lagt inn i de lengre interaktive workshopene og gruppeoppgavene. 
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Piotr Pluta 
Daglig leder i Human Factors 

Piotr er organisasjonspsykolog fra Universitetet i Wrocław, Polen. Han startet som 

konsulent hos Human Factors i 2011 og er siden 2015 en av selskapets to daglige 

ledere. 

I Human Factors holder Piotr seminarer basert på Diversity Icebreaker innenfor 

følgende områder: kommunikasjonstrening, tillit-bygging, krysskulturell arbeid og 

mangfold. Han er også en av de hovedansvarlige for forskningen knyttet til Diversity 

Icebreaker og videreutvikling av konseptet. 

Psykologi knyttet til humor er blant hans faglige interessefelter. Han har utviklet og 

holder engasjerende seminarer med fokus på humor der deltakere får oppleve 

humor og reflektere over fenomenet og over humorens rolle i deres organisasjon. I 

2018 stod han på TEDx-scenen med foredraget: Intercultural guide to humor (home 

and abroad). Han er også medlem av International Humor Studies Society og 

ansvarlig for en populærvitenskapelig blogg om psykologi og humor – 

www.psychologyofhumor.com. 
 
 

Bente Elsrud Anfinnsen 
Klima- og miljøsjef i Ringerike Kommune 

Som klima- og miljøsjef i Ringerike kommune har Bente Elsrud Anfinnsen blant annet 

ansvar for å omsette FNs globale bærekraftsmål inn i konkrete, lokale mål og tiltak 

for en norsk kommune. 

Tidligere har Bente jobbet med fornybar energi i Olje- og energi-departementet og i 

klimaavdelingen til Miljødirektoratet. 

Hun har studert ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet og United World 

College of the Atlantic. 
 

 
 

Adrian Tollefsen 
Generalsekretær i Mental Helse Ungdom 

Adrian er bosatt i Hokksund. Han er utdannet Siviløkonom og har en mastergrad i 

motivasjon, mestring og arbeidspsykologi. 

Som generalsekretær i organisasjonen Mental Helse Ungdom har han hovedansvar 

for politikk, styret, administrasjon, økonomi og media. 

For øvrig er Adrian lokalpolitiker i Øvre Eiker og gruppeleder for Høyre. 

 

http://www.psychologyofhumor.com/


 

 

 

Hanar og Hana Mohammed 
Gründere, eiere av Nour og Krone 

Søstrene Hanar og Hana Mohammed fra Hønefoss er henholdsvis 29 og 26 år 

gamle. Hanar er utdannet siviløkonom fra BI mens Hana har en bachelorgrad i  

markedsføringsledelse, også fra BI. 

Hanar har overtatt butikken Krone etter foreldrene, og hun eier og driver den nå. 

Sammen åpnet søstrene butikken Nour 16. april 2020. Til tross for at Nour ble åpnet 

like etter at korona traff Norge, går butikken meget bra. Fritidsproblemer har ingen 

av jentene, for som de sier: - Når du starter butikk, så er det livet ditt! 
 
 
 
 

 

Maren Solhjem 
Konsulent i PwC 

Maren Solhjem er utdannet siviløkonom, og har sine studier fra UC Berkeley, NHH 

og  UiB. Hun startet sin karriere som konsulent med spesialisering innenfor 

strategiinnkjøp, og har siden jobbet som innkjøpssjef i Bravida og kategoridirektør i 

Optimera, der hun forvaltet  forsyning for flere milliarder kroner. 

Hun har nå tatt steget tilbake til konsulentbransjen, og jobber i PwC Oslo. Der 
leder hun deres satsning innenfor strategisk innkjøp.  

Hun har vokst opp i Hønefoss, har tre barn og er tidligere RYLA-deltaker. 
 

 

 

Lindis Hurum 
Generalsekretær i Leger uten grenser 

Lindis Hurum har mer enn 15 års erfaring som nødhjelpskoordinator i organisasjonen og 

kom rett fra oppdrag i Sierra Leone da hun tiltrådte stillingen i oktober 2021. Hun har vært 

sentral i kriseresponsen i flere humanitære kriser, både naturkatastrofer, epidemier, krig og 

konflikt. Hun har vært kåret både til Årets modigste kvinne og til Årets ildsjel. 

Hun er oppvokst i Hole kommune og har studert i Oslo og København der hun tok en 

mastergrad i Disaster Management (katastrofeledelse). Hennes masteroppgave «Beyond 

Ebola: the collateral damage on the urban health care system and modelling excess 

mortality among pregnant woman in Monrovia, Liberia August 2014» baserte seg på 

hennes personlige erfaring og unike innsamlede forskingsdata midt under historiens største 

ebolaepidemi. 

Lindis startet sin karriere innen media og tv-produksjon og har vært ansvarlig for flere store 

og populære tv-sendinger. Sitt første feltoppdrag for Leger uten grenser hadde hun i 2006 

og har siden da vært på 23 feltoppdrag bl.a. som nødhjelpskoordinator i komplekse kriser 

og vært ansvarlig for å lede aksjoner for å gi helsehjelp til internt fordrevne i borgerkrig. Hun 

og teamet hennes har også vært utsatt for væpnet angrep. 
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https://no.wikipedia.org/wiki/Sierra_Leone


 

 

 

 

Lars Kristiansen 
Site manager i FLIR UAS AS 

Lars er 35 år gammel og har over 10 års ledererfaring fra produksjon og 

utviklingsmiljøer. 

Han har brukt de siste 6 årene på å bygge opp produksjonsavdeling i FLIR UAS i 

Hønefoss fra gründer-virksomhet til profesjonell leverandør av høyteknologisk utstyr 

til forsvarsmarkedet. 

Lars er utdannet serviceelektroniker og hadde sin første faglederrolle i en alder av 

22 år. Allerede da visste han at det var lederrollen og ikke den tekniske rollen som 

skulle dyrkes i årene fremover. Med fokus på hardt arbeid, godt arbeidsmiljø og 

medarbeidernes innspill har dette vært veien i over 10 år for en som ikke orket å gå 

noen ekstra år på skolen. 

Skal man komme videre her i livet er man nødt til å presse seg selv, sette seg selv i 

posisjoner som er ubehagelige og stå i det til det er over. For å understreke dette for 

seg selv har Lars tatt opp igjen trening i 30-årene og fullførte sitt første ultraløp i 2020 

 

 

Silje Westerås 
Markedsrådgiver i Catch Media 
Silje er 23 år gammel og fullførte sin bachelorgrad i markedsføringsledelse våren 2022. Under 
styremedlem studiet hadde hun flere frivillige roller som studentrådsleder og i 
studentorganisasjoner. Fra våren 21´og frem til våren 22´ var hun også prosjektleder for et 
prosjekt kalt TimeOut, som jobbet for å aktivisere studenter på en trygg måte under 
pandemien hos USNs 8 campus. Dette prosjektet var finansiert av kunnskapsdepartementet 
og hadde 33 studenter ansatt fordelt over 8 campus.  
 
Hos CATCH jobber Silje som markedsrådgiver. Med utgangspunkt i utdanningen sin går hun 
strategisk til verks for å skape effektfulle og godt forankrede løsninger som fungerer. I den 
avsluttende oppgaven på studiet skrev hun om verdien av god bedriftskultur og hvordan dette 
fungerer som et konkurransefortrinn. 
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